数据信息页
KLIPPON POK3 4M20AB CSS Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 预开孔接线盒, 75 x 160 x 56.5, 玻璃纤维-增强
型聚酯, 开孔 A 侧: 4 x M20x1.5, 开孔 B 侧: 4 x
M20x1.5
订货号 8000004162
类型 KLIPPON POK3 4M20AB CSS
GTIN (EAN) 4032248986071
数量 1 items
编制日期 25.02.2026 10:45:07 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
KLIPPON POK3 4M20AB CSS Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 56.5 mm 深度 (英寸) 2.2244 inch
高度 75 mm 高度 (英寸) 2.9527 inch
宽度 160 mm 宽度 (英寸) 6.2992 inch
净重 428 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP c0b142f1-4049-4b95-bbc3-9959a2d3b09c
材料数据
表面处理 未处理的, 经抛光处理的 基础材料 玻璃纤维-增强型聚酯
常规数据
颜色编码 银灰色 防护等级 IP66, IP67
比色表 (相似) RAL 7001
组件特性
可串联 不
外壳
基础材料 玻璃纤维-增强型聚酯 导轨安装 KL SET 18A4 S
开孔 C 侧 无 开孔 D 侧 无
开孔 A 侧 4 x M20x1.5 非导轨安装 TS15 147 KLIPPON POK3
CSS
开孔 B 侧 4 x M20x1.5
标准特征
参考产品 KLIPPON POK 081606
分类
ETIM 8.0 EC000261 ETIM 9.0 EC000261
ETIM 10.0 EC000261 ECLASS 14.0 27-18-01-01
ECLASS 15.0 27-18-01-01
编制日期 25.02.2026 10:45:07 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
KLIPPON POK3 4M20AB CSS Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 25.02.2026 10:45:07 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
KLIPPON POK3 4M20AB CSS Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
塑料堵头 Ex e/i 7 焦耳
除了适用于各种应用的电缆接头之外，产品组合还包括插
头、压力呼吸阀、适配器和相应的附件，如锁紧螺母、密
封环、平垫圈和接地环。
通用订货数据
类型 VP M20 EX SI 7J 版本
订货号 2066730000
GTIN (EAN) 4050118415346
数量 100 ST
VPK EX 7J (防爆堵头，塑料，7J), 插头, 封闭式, M 20, 11 mm, IP54,
IP66, IP67, IP68 - 5 bar (30分钟), 聚酰胺 6
KSG BN O NI - 带氯丁橡胶密封件的镀镍规格
KSG 专门用于联接非铠装电缆和导线。如果订购的电缆
接头带氯丁橡胶密封圈，则适用的温度范围为 -35°C -
+90°C。选用硅胶密封圈时，适用的温度范围为 -60°C 到
+180°C。附件电缆接头 O 型圈采用相同材料。在 25米水
深下（2.5 巴），密封圈材料可达到 IP 66 或 IP 68 防护等
级。KSG 可以与 Ex d 防火罩一起使用，提高防爆安全。
通用订货数据
类型 KSG M20 BN O NI 2 G20 版本
订货号 1911560000
GTIN (EAN) 4032248539604
数量 20 ST
KSG (Klippon 标准防爆电缆接头), 电缆接头, 直, M 20, 16 mm, OD
min. 9.6 - OD max. 14 mm, ID min. 9.40 - ID max. 14.00 mm, IP66,
IP68 - 2.5 bar, 黄铜材质, 镀镍的
外螺纹 M20
ADAP 系列适配器安装灵活、功能多样，可以向 Ex 设备内
填充未使用的物料，同时具有防火 Ex d 和增安型 Ex e 防爆
性能，入侵保护等级为 IP66/67/68。
通用订货数据
类型 ADAP EX M20-M16 版本
订货号 1737560000
GTIN (EAN) 4008190957599
数量 1 ST
ADAP (适配器、延伸和缩减), 转接器, M 20 ,M 16, IP54, 黄铜材质, 镀
镍的
编制日期 25.02.2026 10:45:07 MEZ
目录日期 / 图纸 4